ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHKT&QTKD-CTSV Thái Nguyên, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026  đối với sinh viên

Ngày 23/01/2026, căn cứ vào Kế hoạch năm học 2025 - 2026, Nhà trường đã ban

hành Thông báo số 119/TB-ĐHKT&QTKD-CTSV về việc nghỉ Tết nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026 đối với sinh viên. Nay đã có sự thay đổi trong Kế hoạch, căn cứ vào Kế hoạch

năm học đã điều chỉnh, Nhà trường trân trọng thông báo về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026 đối với sinh viên để thực hiện; cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết

1.1. Thời gian nghỉ Tết

Toàn thể sinh viên của Nhà trường nghỉ Tết từ ngày 09/02/2026 (tức ngày 22 tháng

Chạp năm Ất Tỵ) đến hết ngày 28/02/2026 (tức ngày 12 tháng Giêng năm Bính Ngọ).

1.2. Thời gian trở lại học tập

- Từ ngày 02/3/2026 đến hết ngày 07/3/2026: sinh viên trở lại học tập theo hình

thức trực tuyến (online).

- Từ ngày 09/3/2026: sinh viên trở lại học tập theo hình thức trực tiếp tại Trường.

2.  Công tác kiểm tra sau kỳ nghỉ

Sau kỳ nghỉ Tết, Nhà trường thành lập Tổ công tác kiểm tra tình hình học tập của

sinh viên từ ngày 09/3/2026 đến ngày 13/3/2026 (theo Kế hoạch chi tiết kèm theo Thông

báo này). Ban Chủ nhiệm các Khoa, Lãnh đạo Viện Quốc tế Giáo dục và Đổi mới cử Trợ

lý Công tác sinh viên phối hợp với chuyên viên Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên tổ

chức thực hiện Kế hoạch.

Nhà trường đề nghị Lãnh đạo Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh Hà Giang

phối hợp cử chuyên viên kiểm tra sinh viên theo Kế hoạch kèm theo Thông báo này.

Các nội dung khác những nội dung nêu trên được tiếp tục thực hiện theo Thông báo

số 119/TB-ĐHKT&QTKD-CTSV ngày 23/01/2026 của Nhà trường.

Trân trọng./.

      Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các Khoa; Viện (để t/h);

- Phân hiệu ĐHTN tại HG (để phối hợp t/h)

- Phòng Đào tạo (để t/h);

- Đăng tải website;

- Lưu: VT, CTSV.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Bùi Nữ Hoàng Anh

130 27 01

Số và ký hiệu: 130/TB-ĐHKT&QTKD-CTSV
Ngày ban hành: 27/01/2026

Dam
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2026

KẾ HOẠCH

Kiểm tra tình hình tham gia học tập của Sinh viên

sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

(Kèm theo Thông báo số      /TB-ĐHKT&QTKD-CTSV ngày       tháng     năm 2026)

Ấn định danh sách: 10 người./.

TT Họ tên trợ lý, chuyên viên
Đơn vị

Thời gian

kiểm tra I. Chuyên viên của Phòng

1 Trần Hoài Nam Phòng Công tác HS-SV 09/3-13/3/2026

2 Ninh Duy Lăng Phòng Công tác HS-SV 09/3-13/3/2026

II. Trợ lý của Khoa, Viện

1 Nguyễn Thành Công Khoa Luật và Quản lý 09/3-13/3/2026

2 La Quí Dương Khoa Kinh doanh và Logistics 09/3-13/3/2026

3 Nguyễn Văn Hùng Khoa Marketing và Du lịch 09/3-13/3/2026

4 Vũ Thị Minh Khoa Kế toán 09/3-13/3/2026

5 Nguyễn Thị Ngân Khoa Kinh tế số 09/3-13/3/2026

6 Chu Thị Thức Khoa Ngân hàng - Tài chính 09/3-13/3/2026

7 Nguyễn Quang Thành Vinh Viện Quốc tế Giáo dục và Đổi mới 09/3-13/3/2026

III Chuyên viên của Phân hiệu

1 Nguyễn Minh Ngọc Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Hà Giang 09/3-13/3/2026

Số và ký hiệu: 130/TB-ĐHKT&QTKD-CTSV
Ngày ban hành: 27/01/2026

Dam
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

  D

am
 T

ha
nh

 T
hu

y_
15

:23
 27

/01
/20

26

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tr

uo
ng

 D
ai

ho
c K

inh
 te

 va
 Q

TK
D B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 2
7/0

1/2
02

6 1
4:2

4:1
7

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 2

7/0
1/2

02
6 1

4:2
4:1

7

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm